O pr€sente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei nq L0.520 de 17 /O7 /2OO2 e lei ns

8.666193, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.e 5612023, aplicando-se ainda, os

princípios inerentes âos contratos administrativos.

CúUSULA III . VALOR

o valor aprovado para o objeto é de RS 1.795,60 (um mil, setecentos e noventa e cinco reais e
sessenta centavos), denominado valor contratual.

Parágrafo Único
Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta
dos recursos das seguintes dotações orçamentárias:

Nts 4,99 7.797,605 ACETTLCTSTEíNA, DOSAGETú:

[...]

33.324.795/0001-42, situada nâ Rua Maranhão, Ne 2533, Bairro Neva, Cascavel PR.

OBJETO: "AQUISIçÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO AO PRONTO ATENDIMENTO, FARMÁCIA

MUNICIPAI E UBS DE 5ÃO JOSÉ, OURO VERDE, RIO DO TIGRE E SÃO MANOEL DO MUNICÍPIO DE SANTA

MARIA DO OESTE PR".

O total do item é de RS 1.795,60 (um mil, setecentos e noventa e cinco reãis e sessenta centavos).

Data de assinatura: 11 de outubro de 2023.

Vigência: 1O/l1l2024

6 ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM:20 MG/ML INDICAçÃO: XAROPE 120 ML 240,00 Nts 4,99 1.197,60

30 CETOCONAZOL DOSAGEM 20 MG/G BTSNAGA 30.00G FORMA

FARMACEUTICA: CREME TOPICO